МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520
	[image: image1.jpg]

	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520

	ПРИКАЗ
	БОЕРЫК

	12.03.2021г.
	г. Заинск
	№ 239

О подготовке к региональному этапу профессиональных конкурсов
В целях поддержки участников регионального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года» и «Учитель года России» в Республике Татарстан, оказания методической помощи педагогам п р и к а з ы в а ю:
1. [image: image2.jpg]

Утвердить состав творческих групп для поддержки:
1.1. Гильмановой Г.Р., воспитателя МБДОУ «Детский сад «Волшебная сказка» общеразвивающего вида» ЗМР РТ - участника регионального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года» в номинации «Воспитатель группы с родным языком воспитания»:
Дмитриева Е.А., Миннуллина Р.М., методисты управления образования;

Алексеева В.В., воспитатель МБДОУ «Детский сад «Волшебная сказка»;

Антонова З.И., воспитатель МБДОУ «Детский сад «Светлячок»;
Габидуллина Л.Р., воспитатель МБДОУ «Детский сад «Радуга»;

Забурдаева Р.Р., зам. директора по нац. образованию МБОУ «ЗСОШ №2»;

Набиуллина Р.Г., учитель родного языка МБОУ «ЗСОШ №6».
1.2. Трифоновой Е.И., учителя математики МБОУ «ЗСОШ №7 с УИОП» ЗМР РТ - участника регионального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Республике Татарстан»:
Валиахметова М.К., начальник отдела информационного и учебно-методического обеспечения управления образования

Васильева Н.В., заместитель директора по УР МБОУ «ЗСОШ №7 с УИОП»;
Кошенкова А.Г., учитель математики МБОУ «ЗСОШ №7 с УИОП», руководитель ММО учителей математики;

Советникова О.В., учитель информатики МБОУ «ЗСОШ №7 с УИОП»;

Соловьева О.В., учитель математики МБОУ «ЗСОШ №7 с УИОП».
1.3. Ивановой Л.А., учителя русского языка и литературы МБОУ «ЗСОШ№6», участника регионального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Республике Татарстан»:
Рамазанова Р.Р., методист управления образования;
Шакирова Г. Д., заместитель директора по УР МБОУ «ЗСОШ №6»;
Прудыус И.В., заместитель директора по УР МБОУ «ЗСОШ №6»;

Конюхова О.А., учитель английского языка «ЗСОШ №6»;
Гиляева Р.М.,  учитель английского языка «ЗСОШ №6»;
Голубева Л.А., учителя русского языка и литературы МБОУ «ЗСОШ№6»;

Рудакова Е.В.,  педагог-организатор «ЗСОШ №6».
2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие данных педагогов в период подготовки участников конкурса к региональному этапу, направить участников творческой группы Гильмановой Г.Р. в МБДОУ «Детский сад «Волшебная сказка» к 13.00        22 марта 2021 года.

3. Методисту управления образования Вахитовой И.А. довести содержание данного приказа до руководителей образовательных организаций.

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела информационного и учебно-методического обеспечения управления образования    Валиахметову М.К.
Начальник  управления образования                                                    Л.Р. Печина
Вахитова И.А.
3 16 77